
ARTIClES of INCORPORATION of 
CULVER CITY FORWARD 

I. 

The name of this corporation 15 Culver aty Forward. 

II. 
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\w {jj) 
This corporation Is a nonprofit public benefit corporation and 15 not organized for the private gain of any 
person. It Is organized under the Nonproflt Public Beneflt Corporation Law for charitable purposes. The 
specific purpose of this corporation shall be to maintain and enhance the quality of life for those who live, 
work or viSIt the aty of Culver Oty, callfomla, by lessening the burdens of govemment primarily In the areas 
of Improving tJansportation and mobility, Increasing housing diversity and equity, local Job creation, open 
space and parkland expanSion, and community arts and culture Integration, and to cany on other charitable 
aCtIvities as allowed by law. 

III. 

The name In the State of canfomla of this corporation's Initial agent for service of process Is C T Corporation 
System. 

'N. 

The Initial street address of this corporation Is 11111 Santa Monica Blvd., Suite 1100, Los Angeles, CA 90025. 

V. 

(a) This corporation Is organized and operated exduslveJy for the charitable purposes set forth In ArtJde 
II hereof within the meaning of sectlon 501(C)(3) of the Internal Revenue Code. 

(b) Notwithstanding any other provision of these ArtIdes, the corporation shall not cany on any other 
aCtIvities not permitted to be carried on (1) by a corporation exempt from federal Income tax under 
seCtIon 501(C)(3) of the Internal Revenue Code or (2) by a corporation contributions to which are 
deduCtIble under seCtIon 170(c)(2) of the Internal Revenue Code. 

(c) No substantlal part of the aCtlvJtles of this corporation shall consist of carrying on propaganda, or 
otherwise attempting to Influence leglslatlon, and the corporatlon shall not partldpate or Intervene 
In any political campaign (Including 1he publishing or distribution of statements) on behalf of, or In 
opposition to, any candidate for public office. 

VI. 

(a) The property of this corporation IslmevocabJydedlcated to the charitable purposes set forth In ArtJde 
II hereof meetlng the requirements for exemption provided by section 214 of the Revenue and 
Taxation Code. No part of the net Income or assets of the organlzatlon slhall ever Inure to the beneflt 
of any director, officer or member thereof or to the benefit of any private person. 

(b) On the dissolution or winding up of the corporation, after paying or adequately providing for the 
debts, obligations and liabilities of the corporation, the remaining assets of this corporation slhall be 
distributed to such organlzatlon (or organizations) that are organized and operated exclusively for 
charitable purposes and that has established Its tax exempt status under seCtIon 501(c)(3) of the 
Intemal Revenue Code and satisfies the requirements of Revenue and Taxation Code seCtIon 214. 

Date: 3(,11~ 

Brent !loullan, Incorporator 
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